Robore frēta. ea vox vnius m. s. marginem occupauit; & contextu tamen; fulta. expellere nequivit. & spectant. v. l. exspectant. fastos ornare. v. l. & Vicetin. fasces. Idem sensus est. Regendis. m. s. gerendis.

In robust annos. v. l. figurae; induit.

Obvia sati. Viceti. votis. membranæ vtrumq. aquatiter agnoscunt. **S**ubmitteret. v. l. ob sideret. atque haec visus licentia superius, dixit, Meque minabatur calcato ob sidere vallo. **M**urumque ferret v. l. teneret. idque ~~visus~~ ~~conspicere~~. eo namque felicitatis progressus Hannibal haut umquam fuit.

Hinc fulmina vibrat Iuppiter, hanc tota Tritonia Gorgona velat. licet nihil hoc loco innouem: habetur tamen in meo m. s. Cum f. v. Iuppiter, hanc tota T. G. velat.

Gratia fudit. membranæ hoc modo, vel; gloria.

Terrore coacta. v. l. subacta. & in meo; id est, coacta.

Leontodame. v. l. Leoneodome. quid si legamus; Leonto me? qui vero sint Leōtocomi, Cælius lib. xiiii. docet. formosa. v. l. famosa. **D**ivisa. v. l. diueisa. & hoc ipsi carmine; currus, pro ut vulgati; cursus.

Maurusia. Virruuius lib. iiij. Maurusia, quam nostri Mauritania appellant. Præterea ubi ceteri; donum, m. scriptus meus; dono.

Perquirite. tanta apud me membranarum auctoritas est. vt ex iis hoc loco; percurrite, censem: quod & in v. impressis legitur. **N**uminibus. sic v. l. vel; Vulneribus.

Vicetin. muneribus. Hecaerge prompta. alij; Hecarigei
alij; Nicharte: quidā; Nichalce. lege, vt supra; Erymāthe.
Cineus. sic Paris. Basileens. & Lugdunenses; Vicetii. ve-
go & vet. German. Circāis, in m. s. vtrūque reperio.

*Non saudas. v. l. nec eo modo, nec manifestum fur-
tum dicunt iuris auctores. erat etiam lex antiquissima:
SENATORI QVI NEC ADERIT A V T
CAVSA AVT CULPA ESTO: vt Cicero de
legib. refert. Parare. Hæc. I.; vbi in ceteris, polire,
contineatur; est scriptura, vt reor, vera.*

*Montanū plena triumphus. v. l. & Vicetin. plena, duo-
bus genitiis ad unguis. quemadmodum Vairo, Eu-
menidibus: Plenus vini & Veneris.*

Vehitur. v. l. trahitur. quæ vox aptior est.

*Per aures. m. s. per auras. Dentibus. Galenus in li-
bris Anatomicis pro axiomate statuit, dentes omnes ex
mandibulis oriri: cumque Elephantorum propagines
illæ, quæ eborariis, vel, si hoc insolens, fabris aëris ma-
teriam suppeditat, non ex mandibulis, sed ipso cranio
orta, venis cephalicis nutritantur; minor arcuem no-
strum barris dentes, non cornua at tribuisse.*

Amplexa. v. l. aduexa vel adnixa.

Tyrhenaque. emendetur ex v. l. terrenaque.

Suis sed non. existimo legendum; suis, sua non.